[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

  29.06.2020г.                                      с. Знаменка                                   № 163-49-рс

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору

кандидатов на должность главы Знаменского сельсовета
В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы  Знаменского сельсовета, утвержденного решением Знаменского сельского Совета депутатов  от 19.06.2015 № 171-рс,  Знаменский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
 1. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на    должность главы  Знаменского сельсовета половину членов ее состава:

- Ябуров Николай Григорьевич, председатель Знаменского сельского Совета депутатов;

- Черепко Михаил Львович, депутат Знаменского сельского Совета депутатов;
- Плотников Андрей Владимирович, депутат Знаменского сельского Совета депутатов.
2. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
Председатель Совета депутатов                              Н.Г. Ябуров
Глава   сельсовета                                                     О. В. Романченко